UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v thông tin Triển lãm quốc tế ngành dệt may

và công nghệ dệt Việt Nam (VIATT) 2024

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Theo đó, Bộ Công Thương sẽ tổ chức Triển lãm quốc tế ngành dệt may và

công nghệ dệt Việt Nam (VIATT) 2024 từ ngày 28/02/2024 đến ngày 01/3/2024

tại Trung tâm Hội chợ triển lãm Sài Gòn (SECC), thành phố Hồ Chí Minh nhằm

hỗ trợ ngành dệt may Việt Nam tiếp cận với những công nghệ, xu hướng đang

diễn ra trên thế giới phù hợp với định hướng và góp phần thực hiện các mục tiêu

cụ thể đối với ngành dệt may.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin tới các doanh nghiệp

biết, đăng ký tham gia theo nhu cầu của doanh nghiệp.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 573/SCT-QLĐT&HTQT ngày 27/02/2024 của

Sở Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		2024-02-29T08:26:46+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T09:26:32+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T09:26:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T09:26:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T09:26:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!